
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 13 грудня 2019 року                                                                             № 1107 

 

Про затвердження кошторисної 

документації 

 

Розглянувши лист відділу культури, туризму та релігій Бережанської 

міської ради від 11.12.2019 року № 169/11.02, керуючись ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до акту по обстеженню 

аварійної ділянки будівлі Ратуша, 1803/01811 р.р., пам’ятки архітектури 

національного значення (охоронний №638) на пл. Ринок, 1 в м.Бережани 

Тернопільської області від 03 грудня 2019 року, розглянувши зведений 

кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва №348 (виведення з 

аварійного стану внутрішнього дворика пам’ятки архітектури 1811 року 

«Ратуша» на пл. Ринок, 1 в м.Бережани Тернопільської області) та на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити кошторисний розрахунок на виведення з аварійного стану 

внутрішнього дворика пам’ятки архітектури 1811 року «Ратуша» на   пл. Ринок, 

1 в м.Бережани Тернопільської області кошторисною вартістю 43,844 тис.грн. 

(сорок три тисячі вісімсот сорок чотири грн.). 

2. Делегувати відділу культури, туризму та релігій Бережанської міської 

ради функції замовника на проведення ремонтних робіт  по виведенню з 

аварійного стану внутрішнього дворика пам’ятки архітектури 1811 року 

«Ратуша» на   пл. Ринок, 1 в м.Бережани Тернопільської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 


